
大 原 第 ３２６ 号 

平成２９年１０月 ４日 

 

各教育委員会教育長 様 

各小・中・高等学校長 様 

関 係 各 位 様 

千葉県立大原高等学校  

校 長  酒匂 一揮  

 

 

平成２９年度防災教育を中心とした実践的安全教育総合支援事業 

（命の大切さを考える防災教育公開事業） 公開ＬＨＲの実施について（依頼） 

 

 秋冷の候、貴校におかれましてはますます御隆盛のこととお喜び申し上げます。 

日頃から本校の教育活動に対し、御理解と御協力を賜り心から感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたしますので、貴所属の参加につい

て御配意願います。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２９年１１月２日（木） １２：５５～１５：００ 

 

２ 会 場  千葉県立大原高等学校 

        〒298-0004 いすみ市大原７９８５ 

               電話 0470-62-1171 FAX 0470-63-9772 

 

３ 日 程  受  付  １２：２０～１２：５０ 

       全体会Ⅰ  １２：５５～１３：１５ 

       公開ＬＨＲ １３：２５～１４：１５ 

       全体会Ⅱ  １４：２０～１５：００ 

 

４ 内 容  研究課題である「津波からの避難」に関する内容について、第３年次各ク

ラスが公開ＬＨＲを実施いたします。また、第１、２年次は、生徒指導部の

安全教育にかかわる公開ＬＨＲを実施いたします。 

 

５ その他  御参加いただける場合は、お手数ですが別紙申込用紙により、 

１０月３０日（月）までにＦＡＸで回答いただけますようお願いいたします。 

 



ＦＡＸ送付票 

送付年月日  平成   年   月   日（   ） 

あ て 先 

千葉県立大原高等学校 教頭 宛 

  FAX  ０４７０－６３－９７７２ 

   メールアドレス[k.chb-oohara-h2@chiba-c.ed.jp] 

件   名 命の大切さを考える防災教育公開事業の申込について 

枚     数 送付票を含めて １枚 

送 
 

付 
 

者 

所  属  

担当者  

電話番号  

参加者      名 

職  名 氏    名 備  考 

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

恐れ入りますが，１０月３０日（月）までに御回答ください。 

 


